

JEP Holding, Ikast ApS
Akacieparken 49, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 07 96 98

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Carsten Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEP Holding, Ikast ApS Akacieparken 49 7430 Ikast Telefon: 97154316 CVR-nr.: 30 07 96 98 Stiftet: 30. november 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Jeppesen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Strøget 36 7430 Ikast
Associerede virksomheder	I House Group A/S, Ikast-Brande Klimahuse Holding A/S, Ikast-Brande Tune Nordøst ApS, Ikast-Brande Trylleskov Strand ApS, Ikast-Brande Jysk Boligbyggeri ApS, Ikast-Brande Munkebakke ApS, Ikast-Brande Trylleskov Bakke ApS, Ikast-Brande Reerslev Bakke ApS, Ikast-Brande Skibby Bakke ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	28.373	-11.248
1 Personaleomkostninger	-259.111	-155.405
Resultat før finansielle poster	-230.738	-166.653
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	524.835	1.039.819
Andre finansielle indtægter	2.735	3.819
Øvrige finansielle omkostninger	-211.131	-201.873
Resultat før skat	85.701	675.112
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	85.701	675.112
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.835	1.039.819
Disponeret fra overført resultat	-439.134	-364.707
Disponeret i alt	85.701	675.112

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>246.272</u>	<u>246.272</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.272</u>	<u>246.272</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>12.964.777</u>	<u>12.389.942</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.964.777</u>	<u>12.389.942</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.211.049</u>	<u>12.636.214</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.744	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	118.750	675.000
	Andre tilgodehavender	100.500	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>47.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>242.994</u>	<u>722.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>242.994</u>	<u>722.380</u>
	Aktiver i alt	<u>13.454.043</u>	<u>13.358.594</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.225.579	9.700.744
7	Overført resultat	-1.673.038	-1.233.904
	Egenkapital i alt	<u>8.677.541</u>	<u>8.591.840</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.725.363	4.694.001
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.689	12.000
	Anden gæld	34.450	60.753
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.776.502</u>	<u>4.766.754</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.776.502</u>	<u>4.766.754</u>
	Passiver i alt	<u>13.454.043</u>	<u>13.358.594</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	236.237	69.790
Pensioner	0	12.012
Andre omkostninger til social sikring	1.562	630
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.312</u>	<u>72.973</u>
	<u>259.111</u>	<u>155.405</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>246.272</u>	<u>246.272</u>
Kostpris 31. december	<u>246.272</u>	<u>246.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>246.272</u>	<u>246.272</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>284.900</u>	<u>284.900</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	2.689.198	2.639.198	
Tilgang i årets løb	75.000	50.000	
Afgang i årets løb	-25.000	0	
Kostpris 31. december	2.739.198	2.689.198	
Opskrivninger 1. januar	9.700.744	8.660.925	
Årets resultat	4.587.835	2.035.819	
Regulering af intern avance	-4.063.000	-996.000	
Opskrivninger 31. december	10.225.579	9.700.744	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.964.777	12.389.942	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
I House Group A/S	Ikast-Brande	50 %	
Klimahuse Holding A/S	Ikast-Brande	50 %	
Tune Nordøst ApS	Ikast-Brande	33,33 %	
Trylleskov Strand ApS	Ikast-Brande	33,33 %	
Jysk Boligbyggeri ApS	Ikast-Brande	33,33 %	
Munksbakke ApS	Ikast-Brande	50 %	
Trylleskov Bakke ApS	Ikast-Brande	50 %	
Reerslev Bakke ApS	Ikast-Brande	50 %	
Skibby Bakke ApS	Ikast-Brande	50 %	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	49.615	0
		31/12 2016	31/12 2015
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	9.700.744	9.085.925
Korrektion som følge af fundamental fejl	0	-425.000
Resultatandel	<u>524.835</u>	<u>1.039.819</u>
	<u>10.225.579</u>	<u>9.700.744</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.233.904	-869.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-439.134</u>	<u>-364.707</u>
	<u>-1.673.038</u>	<u>-1.233.904</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret nom. 30 t.kr. anparten i Tune Nordøst ApS.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 170 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 262 t.kr. pr. 31. december 2016.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for de associerede virksomheder Dobbeltthuse ApS, I House Group A/S, Jysk Boligbyggeri ApS, Kirkebakke ApS, Munksbakke ApS, Reerslev Bakke ApS, Trylleskov Bakke ApS, Klimahuse A/S og en maximal kaution på 12.000 t.kr. overfor Trylleskov Strand ApS. Selskabernes gæld udgør 56.355 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har afgivet kaution for associeret virksomheds gæld til realkreditinstitutter. Selskabets gæld udgør 19.257 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en restleasingydelse på 267 t.kr.